
 
Российская Федерация
Новгородская область

ДУМА ЧУДОВСКОГО МУ-
НИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 25.12.2018 № 309
г.Чудово

О согласовании предложения 
о перечне имущества, переда-
ваемого в муниципальную соб-
ственность Чудовского муни-
ципального района

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ
«Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»,  областным  законом  от  31.08.2015  №  825-ОЗ  «О  некоторых
вопросах  разграничения  имущества,  находящегося  в  муниципальной
собственности, между муниципальным районом и сельскими поселениями в его
составе  в  Новгородской  области  в  случае  изменения  перечня  вопросов
местного значения сельского поселения»

Дума Чудовского муниципального района 
РЕШИЛА:

1. Согласовать  предложение о перечне имущества,  находящегося в му-
ниципальной собственности Грузинского сельского поселения и предлагаемого
к передаче в муниципальную собственность Чудовского муниципального райо-
на, согласно Приложению.

2. Опубликовать решение в бюллетене «Чудовский вестник» и разместить
на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального района.

Председатель Думы
Чудовского муниципального
района Л.В. Дынькова

                      Приложение
     к решению Думы Чудовского



     муниципального района 
     от 25.12.2018 № 309

ПЕРЕЧЕНЬ
имущества, находящегося в муниципальной собственности Грузинского
сельского поселения и  предлагаемого к передаче в муниципальную соб-

ственность Чудовского муниципального района

Полное
наименование
муниципаль-
ного унитар-

ного
предприятия,
муниципаль-

ного учре-
ждения, яв-

ляющихся ба-
лансо-

держателями
объектов,

предлагаемых
к передаче

Адрес
муници-
пального
унитар-

ного
предпри-
ятия, му-

ници-
пального

учре-
ждения,

яв-
ляющего

ся ба-
лансо-

держате-
лями

объек-
тов,

предлага
емых к

передаче

Наименование
муниципаль-

ного имущества

Адрес  объекта
недвижимого

имущества

Индивидуали-
зирующие ха-
рактеристики

имущества

1 2 3 4 5
квартиры №№ 
2, 7, 8, 9, 10, 11,
16, 17, 22, 24 в 
24-квартирном 
жилом доме

п.Краснофар-
форный,
пл.Ленина, д.8

2-этажный, 
кирпичный, 
1950 год по-
стройки


